
FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNıí 
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST 

Projekt Posílenítechnických prostředků k odhalování nelegální přepravy nebezpečných látek, registrační číslo ISF/174/072, 
je financován Evropskou unií v rámci národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost 

KUPNÍ SMLOUVA č. 21/600/0067 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) 

CANBERRA-PACKiiÁRD S.ľ.0. 
Se sídlem: Sultysova 37, 169 00 Praha 6 
Zastoupená:  jednatelem 
IC. 44850867 
DIČ; cz4485O8ó7 
Bankovní spojení: 
Č. bank. účtu: 
Telefon: 

(dále jen ,,pr0dávající“) 

Kupující: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČO 
J ednající: 

: 712 1401 1 

vedo oddělení 132 
lëankovní Spoj ení: 
Císlo bank. účtu: 

(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též „smluvní strany“ uzavřeli tuto kupní Smlouvu: 

1. 

2. 

3. 

I. Předmět plnění 
Předmětem plnění je dodání 16 ks zásahového dozimetru typ UltraRadiac, a to včetně 
dopravy do místa plnění, vybavení a dokladů nutných k řádnému užití (dále jen „předmět 
plnění“). Podrobná Specifikace předmětu plnění je uvedena vPříloze č. 1 Specifikace 
předmětu veřejné zakázky. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. Prodávající 
rovněž provede zaškolení příslušných pracovníků kupujícího v Oblasti používání dodaného 
detekčního vybavení. Absolvování školení budou dokládat příslušné prezenční listiny 
zaměstnanců CS ČR. 
Předmět plnění musí být nový a nepoužitý a musí vyhovovat všem platným normám 
v Ceské republice pro provoz ke dni předání do užívání kupujícímu. 
Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaného protokolu O předání a převzetí předmětu plnění (dále jen „Předávací 
protokol“).

1



'U 

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNıí É " 

FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST 

Projekt Posílenítechnických prostředků k odhalování nelegální přepravy nebezpečných látek, registrační číslo ISF/14/O2, 
je financován Evropskou unií V rámci národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vpřípadě dodání většího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno v bodu 1 tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 
Smluvní Strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany sjednávají, že V případě prodlení 
jedné strany S převzetím předmětu plnění či s placením za předmět plnění nevzniká druhé 
smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající strany prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
Cena předmětu plnění byla stanovena na základě nabídky prodávajícího a činí: 

Za 1 ks 46 487,-Kč bez DPH, 
tj. 56 249,27 Kč S DPH 

Celkem za 16 ks 743 792,-Kč bez DPH 
tj. 899 988,32 Kč s DPH 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahmuje veškeré 
náklady uvedení do provozu včetně nákladů spoj ených S dopravou. 
Cena předmětu plnění bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu - faktury 
vystavené prodávajícím. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury 
obsahující náležitosti dle příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení 
kupujícímu na adresu uvedenou vzáhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové 
schránky s následujícími parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 
7puaa4c 
Podmínkou pro zaplacení ceny předmětu plnění kupujícím je skutečnost, že budou 
Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 písm. c) 
vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. V případě, že ke dni splatnosti faktur 
nebudou Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 

písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., bude o této skutečnosti prodávající 
písemně informován. Lhůta splatnosti faktur se v takovém případě automaticky prodlouží 
tak, že faktury budou splatné do 10 dnů ode dne stanovení výdajů na financování akce ve 
smyslu § 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. Jakmile budou 
výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky Ministerstva financí 
č. 560/2006 Sb., Ministerstvem financí stanoveny, zašle kupující doklad o této skutečnosti 
prodávajícímu. 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona č. 
90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), 
podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na 
tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být předávací protokol dle čl. I. odst. 3 této 
smlouvy a doklad O provedení školení příslušných pracovníků kupujícího dle čl. I. odst. 3 
této smlouvy. Faktura musí dále obsahovat text „Tento projekt je financován z finančních

2



UB FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNıí “`ˇ 

FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST 

Projekt Posílenítechnických prostředků k odhalování nelegální přepravy nebezpečných látek, registrační číslo ISF/14/O2, 
je financován Evropskou unií V rámci národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost 

prostředků V rámci Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost a státního rozpočtu. 
Projekt je registrován pod číslem ISF/ 14/02.“ Pokud faktura nebude obsahovat stanovené 
náležitosti dle této Smlouvy nebo V ní nebudou správně uvedené údaje, je kupující 
oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (slovy: deseti) pracovních dnů od jejího obdržení 
prodávajícímu S uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 
případě bude faktura prodávajícím opravena a nová lhůta splatnosti začne plynout 
doručením opravené faktury zpět kupujícímu. V případě, že kupující fakturu vrátí, přestože 
faktura je správná a předepsané náležitosti obsahuje, zůstává V platnosti původní lhůta 
splatnosti a pokud kupující fakturu nezaplatí V původním termínu splatnosti, je V prodlení. 
Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti Vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li V souladu S příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen předávací protokol. Nová lhůta splatnosti V délce 
30 dnů počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů kupujícímu. 
Peněžní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden V záhlaví této smlouvy. 
Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovněž Veškeré cenové údaje budou V této měně.

v Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajisťovací úhradu daně 
Z přidané hodnoty ve smyslu ustanovení § 109a zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného Správce daně, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ustanovení § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

III. Místo a termín plnění 
Místem plnění je: 
Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4. Kontaktní osobou pro převzetí 
předmětu plnění za kupujícího je  tel.  mobil  e- 
mail

Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
V případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely 
této smlouvy považuje: 
a) předmětem plnění je množství větší než objednané, V tomto případě má kupující právo 

odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, vpřípadě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních 
dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat, 

b) předmět plnění, svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
objednanému, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění.

3



'U 

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNıí É " 

FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST 

Projekt Posílenítechnických prostředků k odhalování nelegální přepravy nebezpečných látek, registrační číslo ISF/14/O2, 
je financován Evropskou unií V rámci národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost 

Termín dodání předmětu plnění je do 31. března 2021. Konkrétní termín bude 
prodávajícím dojednán min. 48 hod. předem S kontaktní osobou uvedenou V odst. 1 tohoto 
článku. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 2 této smlouvy kontaktní osobou 
uvedenou v čl. III odst. l této Smlouvy, tj. okamžikem převzetí. 
Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího protokolu podle 
čl. I odst. 2 této smlouvy kontaktní osobou uvedenou V čl. III odst. l této smlouvy. 

Kupující je povinen převzít předmět plnění Specifikovaný v článku I. této smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou V článku II. této smlouvy, S výjimkou ustanovení čl. III odst. 
2 této smlouvy. 

Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu předání 
podle čl. III odst. 3 této smlouvy, součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní sankce 
Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 

V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno v čl. III. odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Z kupní ceny za 
každý započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 
V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. bod 3 
této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
za každý i započatý den prodlení. 
Při nedodržení termínu splatnosti faktur je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího 
úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že vpřípadě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody.

4



UB FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ “`ˇ 

FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST 

Projekt Posílenítechnických prostředků k odhalování nelegální přepravy nebezpečných látek, registrační číslo ISF/14/O2, 
je financován Evropskou unií v rámci národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost 

Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy kplnění této 
smluvní sankce. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky Z úroků. 
Smluvní strany si ujednaly vyloučení aplikace ustanovení § 1806 OZ. 

VI. Rozhodné právo 
Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 

českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 
Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; v 
případě, že podle procesních předpisů je k rozhodování věci V prvním stupni příslušný 
krajský soud, určují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský soud v Praze. 

VII. Záruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený V čl. I této smlouvy záruku na bezvadnou 
funkci V délce trvání minimálně 12 měsíců. V případě, že bude na faktuře nebo na 
předávacím protokolu vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením 
této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím. 
Prodávající se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění 
nejpozději do 30 dnů od prokazatelného písemného nahlášení (e-mailem, poštou) vady 
kupujícím na tel.  e-mail 

Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených S dopravou 
z míst plnění a Zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že k jiným formám změn této smlouvy nebude 
přihlíženo a nebudou jimi vázány. Výjimkou ztohoto pravidla jsou případné změny 
kontaktních osob uvedených v této smlouvě, které lze provést postupem dle odst. 2 tohoto 
článku smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kontaktních osob uvedených v čl. III. a čl. 
VII. této smlouvy není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě ve smyslu odst. l tohoto článku 
smlouvy. Každá ze smluvních stran je ale povinna změnu kontaktní osoby druhé smluvní 
straně bezodkladně oznámit, a to zasláním písemného oznámení na adresu druhé smluvní

5



PUB!-I FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNıí 
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST 

Projekt Posílenítechnických prostředků k odhalování nelegální přepravy nebezpečných látek, registrační číslo ISF/14/O2, 
je financován Evropskou unií V rámci národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost 

strany uvedenou V záhlaví této smlouvy. Změna kontaktních osob bude vůči druhé Smluvní 
straně účinná až ode dne, kdy jí bylo písemné oznámení doručeno. 
Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze Smlouvy může každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
- nedodržení termínů plnění smluvních stran delší než 30 dnů, 
- předmět plnění není dodán V takovém provedení, jak je uvedeno v této smlouvě, nebo 

technické parametry neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku nebo předmět plnění 
není V souladu S čl. Iodst. 2 této smlouvy; 

- V záruční době se vyskytne neopravitelná vada nebo se vyskytne opakující se 
opravitelná vada a prodávající ve lhůtě dle čl. VII. odst. 3 vadu neodstraní; 

- prodávající se stane nespolehlivým plátcem dle Z. č. 235/2004 Sb.; 
Toto ovšem neomezuje právo na náhradu škody. 

Vzájemné vztahy smluvních stran Z této smlouvy vyplývající a V ní výslovně neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními zákona OZ. 
Tato smlouva je uzavírána V elektronické podobě.

v Prodávající bere na vědomí, že kupující, jako príjemce dotace, je povinen poskytovat 
požadované infonnace a dokumentaci, umožnit vstup pověřeným osobám ze strany 
poskytovatele, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora a 
Nejvyššího kontrolního úřadu ČR do objektů a na pozemky související S projektem a jeho 
realizací k ověřování plnění podmínek smlouvy po dobu deseti let od ukončení financování 
projektu, zároveň však alespoň do doby uplynutí tří let od ukončení programu dle Nařízení 
Evropského parlamentu a rady (EU) č. 514/2014 ze dne 16. dubna 2014, O obecných 
ustanoveních týkajících se Azylového, migračního a integračního fondu a nástroje pro 
finanční podporu policejní spolupráce, předcházení trestné činnosti, boje proti trestné 
činnosti a řešení krizí a Fondu pro vnitřní bezpečnost. Prodávající se zavazuje poskytovat 
plnou součinnost k plnění výše uvedených povinností kupujícího, jako konečného příjemce 
dotace z EU. Prodávající se současně zavazuje doklady k této smlouvě archivovat po dobu 
10 let od ukončení plnění a na písemné vyžádání kupujícího je zpřístupnit kupujícímu nebo 
orgánům uvedeným výše. Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti 
neplatná nebo pokud by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících 
ustanovení. Místo neplatného ustanovení platí jako dohodnuté takové ustanovení, které 
odpovídá smyslu a účelu neplatného ustanovení. Schází-li ustanovení zcela, platí za 
dohodnuté takové ustanovení, které odpovídá tomu, co by podle smyslu a účelu této 
smlouvy bylo ujednáno, kdyby tato skutečnost byla známa od počátku. Totéž platí, 
vyskytnou-li se ve smlouvě či jejich dodatcích případné mezery. 
Prodávající výslovně souhlasí S tím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
vplném znění V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
V platném znění (dále jen ,,zákon o veřejných zakázkách“). 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že 
kupující zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se zákonem

6



PUB!-I FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNıí 
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST 

Projekt Posílenítechnických prostředků k odhalování nelegální přepravy nebezpečných látek, registrační číslo ISF/174/072, 
je financován Evropskou unií v rámci národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění V registru smluv. 

9. Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající Z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 
let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

10. Smluvní strany si výslovně odlišně od § 2914 OZ ujednaly, že prodávající odpovídá za 
škodu způsobenou jeho zmocněncem, zaměstnancem nebo jiným pomocníkem (dále jen 
,,pomocník“), jako by ji způsobil sám, a to i vpřípadě, že se pomocník zavázal provést 
určitou činnost Samostatně. 

11. Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo Z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

12. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Unii Di itálně ode Sal A Packard É  

§j}{'y'Ž§§;R;*;,Pf6C9'<('}„R'ì,'r;,;g°6- Datum: 2021.02.18 
TEL=Z33O9oO3i ı=A><z233O9oo32 - ~ ' ' 

IČO: 44850867 DIČ: CZ44850857 
093849 +01 00 

prodávající: 
 jednatel 

Canberra-Packard S.r.o. 

Digiráınè 
podepsal

r 
.......... 

l<LIIJLłiíı<á7zo3  'OO' 

vedoucí oddělení 132 MTZ



UB FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNıí “`ˇ 

FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST 

Projekt Posílenítechnických prostředků k odhalování nelegální přepravy nebezpečných látek, registrační číslo ISF/14/O2 
je financován Evropskou unií v rámci národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost 

Příloha č. 1 ke KS č. 20/600/0067 
Technická specifikace 

Detekční parametry: 
- měřící rozsah dávkového ekvivalentu 0,01 uSV až 2 SV, 
- dávka 0,001 uSV až 999 SV, 
- alarm až do 5 SV/h, 
- energetická závislost ±20% V rozsahu 60 keV - 1.5 MeV, 
- linearìta ±l5% V rozsahu 60 keV -1,5 MeV, 
- kontrola linearity a kalibrace V jednom bodě využitím technologie time-to-count, 
- aktualizace hodnoty příkonu V intervalu l s, rychlá reakce na změnu příkonu. 

Mechanické vlastnosti a odolnost: 
- hmotnost do 275 g včetně baterií, 
- rozměry cca 100 X 66 X 29 mm, 
- Vysoce mechanicky odolné kovové pouzdro, splňující MIL-STD-8l0E, 
- provoz není ovlivňován mobilními komunikačními prostředky, 
- Vodotěsný do l m (Včetně slané Vody), 
- rozsah provozních teplot -47° C až +65 ° C, 
- odolnost dle ČSN IEC 60846 ověřena typovou zkouškou ČMI. 

Provozní Vlastnosti a funkce: 
- zobrazení dávkového ekvivalentu nebo příkonu dávkového ekvivalentu, 
- 2 nastavitelné úrovně překročení dávkového ekvivalentu a příkonu, 
- optická, akustická a vibrační signalizace s možností Volby pro jednotlivé alarmy, 
- displej čitelný ze vzdálenosti až lm s podsvětlením, výška číslic min. 12 mm, 
- alarm min. 85 dB ve 30 cm, 
- funkční tlačítka uzpůsobená pro ovládání V ochranných rukavicích, 
- měření celkové dávky s uchováním hodnoty a dávky za zásah S možností Vymazání, 
- možnost ukládání dat do paměti, až 999 paměťových míst, 
- možnost provozu V úsporném režimu S 5-ti minutovým intervalem kontroly příkonu 
- možnost provozu V režimu Vyhledávání zdroje S akustickou indikací impulzů. 

Napájení: 
- čtyři baterie typu AAA, altemativně dobíjecí NiMH články, 
- možnost dobíjení z autobaterie s použitím napájecího adaptéru, 
- bateriové pouzdro přístupné bez použití nástrojů. 

Servis, údržba a proškolení: 
- přístroj provádí autodiagnostiku po zapnutí a V průběhu měření, 
- funkčnost přístroje lze prověřit kontrolním zdroj em, 
- přístroj je dekontaminovatelný uživatelem, 
- přístroj lze kalibrovat V ČR,

8

.I



UB FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNıí É 

FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST 

Projekt Posílenítechnických prostředků k odhalování nelegální přepravy nebezpečných látek, registrační číslo ISF/14/02 
je financován Evropskou unìí V rámci národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost 

- přístroj lze opravovat formou výměny elektronických bloků, 
- servis zajištěn firmou V ČR, 
- k přístroji bude dodán kompletní, podrobný návod V českém jazyce, 
- dodavatel zajistí proškolení patřičného počtu příslušníků. 

Přístroj je typově schválen v ČR S typovou značkou.

9

.I



9 FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNıí t 

FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST 

Projekt Posılení technických prostředků k odhalování nelegální přepravy nebezpečných látek, registrační číslo ISF/14/02 
je fınancovan Evropskou unií v rámci národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost 

Ě Český metrologický institut 

ROZHODNUTÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 
SCHVALENI TYPU STANOVENEHO MERIDLA 

Č. 01 l l-RP-C003-15 
Český metrologický institut jako orgán provádějící výkon Státní metrologické kontroly. měřidel 
vsouladu S § 6, 7 a 14 zákona č. 505/1990 Sb. o metrologii v platném Znění a § I a 2 vyhlášky 
Ministerstva průmyslu a obchodu č. 262/2000 Sb. v platném Znění, kterou se zajišťuje jednotnost a 
správnost měřidel a měření, na základě žádosti firmy CANBERRA-PACKARD, S.r.o., Šultysova 37, 
169 00 Praha 6, ČR, IČ: 44850867 O prodloužení platnosti schválení typu stanoveného měřidla, 
provedl technické posouzení měřidla. 

_ J 

Název: rıdíometr 
Typ.“ Mini-Rıdiıc ı Ultra-Radia: 
Výrobce.“ Caııberrı Dover, Inc. USA 

Značka Sehváłem' typu.“ TCM 44]/05 - 4313 

Český metrologický institut na základě kladného výsledku posouzení a ve smyslu § 6, odst. 3 zákona O 
metrologii prodlužuje platnost schválení typu stanoveného měřidla do: 10. prosince 2025. 

Na základě tohoto rozhodnutí může být uvedený typ měřidla uváděn do oběhu a ověřován. 

Odůvodnění: 
Odbomým posouzením bylo zjištěno, že toto měřidlo splňuje metrologické požadavky. 

Poučení o odvolání: 
Proti tomuto rozhodnuti lze podat kÚřadu pro technickou nonnalizaci, metrologii a státní 
zkušebnictvi odvolání do IS dnů od jeho doručení. Odvolání se podává prostřednictvím Českého 
metrologického institutu; postup řízení je upraven § 24 zákona č. 505/1990 Sb. v platném znění. 
Odvolání nemá odkladný účinek. 

\`0\Ogio4_ _ 

V Bmě dne 23. července 2015 

_ _ generální ředitel ČMI 

Ceský 

"70 

~ 

-ší. 

flůˇzšc. 

`\` 

ln) 

_\5°

' 

10

U


